
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
199 
59 
36 

113 
329 
346 
65 

155 
243 
87 

215 
6 

21 

Name 
Sebastian Svensson 
Wilhelm Nejman 
Rasmus Oscarsson 
Leo Lembäck 
Christopher Wilson 
Mille Wilson 
Tobias Sjögren 
Edwin Bernhardtson 
Jesper Sjöberg 
Hjalmar Bergman 
Knut Norberg 
Björne Oscarsson 
Erik Holm 

Diff 

0.752 
0.829 
1.257 
3.232 
4.127 
5.350 
5.455 
5.666 
6.198 
6.213 
6.315 

23.700 

Best Tm 
50.590 
51.342 
51.419 
51.847 
53.822 
54.717 
55.940 
56.045 
56.256 
56.788 
56.803 
56.905 

1:14.290 

Club 
KAK Motorsport 
SMK Gävle 
KAK Motorsport 
SHRA Sundsvall 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
SMK Hedemora 
Umeå AK 
SMK Västerås Karting 
Skellefteå MS 
Luleå MS 
Enköpings MK 
SMK Örebroavdelning 

Sponsor 

Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 
Sodakart.se 

Sjöberg Racing Team 

Ward Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-20 08:52:15 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
KZ2 

Träning 1 

Practice (7:00 Time) started at 8:40:30 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 08:40 


