



MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on best lap time

KZ2

Rörken Ring 1,240 km

Träning 1

2025-09-20 08:40

Practice (7:00 Time) started at 8:40:30

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	199	Sebastian Svensson		50.590	KAK Motorsport		
2	59	Wilhelm Nejman	0.752	51.342	SMK Gävle	Tegnelius Motor	
3	36	Rasmus Oscarsson	0.829	51.419	KAK Motorsport		
4	113	Leo Lembäck	1.257	51.847	SHRA Sundsvall		
5	329	Christopher Wilson	3.232	53.822	Järfälla MK	Sodakart.se	
6	346	Mille Wilson	4.127	54.717	Järfälla MK	Sodakart.se	
7	65	Tobias Sjögren	5.350	55.940	SMK Hedemora		
8	155	Edwin Bernhardtson	5.455	56.045	Umeå AK		
9	243	Jesper Sjöberg	5.666	56.256	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing 1	
10	87	Hjalmar Bergman	6.198	56.788	Skellefteå MS		
11	215	Knut Norberg	6.213	56.803	Luleå MS	Ward Racing	
12	6	Björne Oscarsson	6.315	56.905	Enköpings MK		
13	21	Erik Holm	23.700	1:14.290	SMK Örebroavdelning		